[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

__________ № ______

      Проект
г. Барнаул

	Об избрании секретариата Алтайского краевого Законодательного Собрания седьмого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 6 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать секретариат Алтайского краевого Законодательного Собрания в составе следующих депутатов:
Абрамова Оксана Петровна;

Лапина Вероника Владимировна;

Мордовин Иван Иванович.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
	Председательствующий на
сессии Алтайского краевого Законодательного Собрания
	А.Ф. Лазарев

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]